	
	
	
	
	Приложение № 16

	
	
	
	
	к решению Совета депутатов городского поселения Игрим

	
	
	
	
	от 24.12.2012 г. № 245


	Сводный расчет потребности бюджетных ассигнований на возмещение субсидий от оказания жилищно-коммунальных услуг населению на 2013 год

	По кодам БК
	(по ФКР) раздел
	(по ФКР) Подраздел
	(по КЦСР) целевая статья
	(по КВР)Вид расходов
	Фактические убытки
	Объем финансирования 2013 г.

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	 
	 
	 
	 
	

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	 
	 
	 
	

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	01
	3520100
	810
	 
	

	2013 год
	 
	 
	Расходы
	Доходы
	
	

	Управляющая компания ООО «Агат»
	 
	 
	26313,0
	25913,0
	400,0
	400,0

	Управляющая компания ИМУП «ТВК»
	 
	 
	2190,0
	2160,0
	30,0
	30,0

	итого
	 
	 
	
	
	
	430,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	
	
	
	

	Компенсация выпадающих доходов организациям,  предоставляющим населению услуги  теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	3510200
	810
	 
	

	Теплоснабжение п. Игрим
	
	
	87942,3
	86731,6
	1210,7
	1210,7

	итого
	 
	 
	
	
	
	1210,7

	Компенсация выпадающих доходов организациям,  предоставляющим населению услуги  водоснабжения и водоотведения по  тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	3510300
	810
	 
	

	2013 год
	 
	 
	Расходы
	Доходы
	
	

	Водоснабжение п.Ванзетур
	 
	 
	1330,0
	1003,3
	326,7
	326,7

	Подвоз воды п. Ванзетур
	 
	 
	295
	239,5
	55,5
	55,5

	итого
	 
	 
	
	
	
	382,2

	Компенсация выпадающих доходов организациям,  предоставляющим населению услуги  бани по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	3510500
	810
	 
	

	2013 год
	 
	 
	Расходы
	Доходы
	
	

	Баня п. Игрим
	 
	 
	1812,1
	1455,4
	356,7
	356,7

	Баня п. Ванзетур
	 
	 
	1049,6
	793,1
	256,5
	256,5

	итого
	 
	 
	
	
	
	613,2

	Всего по ЖКХ
	05
	 
	
	
	
	2636,1



